檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：全醫聯字第1050000071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000071A00_ATTCH1.xls、0000071A00_ATTCH2.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年1月5日健保審字第1040069164B號函有關賽諾菲股份

有限公司「喜活能乾粉注射劑1公克」(衛署藥輸字第0228

25號)之藥品許可證效期逾期未展延，取消健保收載乙案

，將於105年2月1日取消健保支付價(健保碼B022825209)。

二、105年1月5日健保審字第1040070608號公告暫予支付「"恩

提愛"舒麗特爾顱內血管重建裝置"MTI" Solitaire FR Re

vascularization Device」、「"麥克思"自展式血栓切除

裝置"Micrus" Revive Self Expanding Thrombectomy De

vice」及「"康絲翠"崔弗普威取回器"Concentric" Trevo

 ProVue Retriever」等3項特殊材料暨其給付規定。

三、105年1月7日健保審字第1040070932號公告暫予支付特殊

材料「"目爾艷"愛芮人工水晶體"Morcher"Aniridia IOL」

等2品項。

四、105年1月8日健保審字第1050050154號函有關「骨適恩緩

4

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

釋膜衣錠500毫克/20毫克(衛署藥輸025440號，健保代碼B0

25440100)」品項之健保支付異動情形，自105年2月1日起

不列入健保給付範圍。

五、105年1月8日健保審字第1040069946B號函有關華盛頓製藥

股份有限公司藥品之許可證效期逾期未展延，取消健保收

載乙案，將於105年2月1日取消健保支付價(健保碼A04385

5100)。

六、105年1月8日健保審字第1040070188A號函有關信隆藥品工

業股份有限公司藥品之許可證效期逾期未展延，取消健保

收載乙案，將於105年2月1日取消健保支付價(共3品項如

附表)。

七、105年1月8日健保審字第1040069939A號函有關聯邦化學製

藥股份有限公司「"聯邦"胃爾康凍晶注射劑20公絲」藥品

之許可證效期逾期未展延，取消健保收載乙案，將於105

年2月1日取消健保支付價(健保碼A032736238)。

八、105年1月8日健保審字第1040070051B號函有關百特醫療產

品股份有限公司之藥品許可證逾期未展延，取消健保收載

乙案，將於105年2月1日取消健保支付價(共4品項如附表)

。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016/01/18
09:32:56

理事長 蘇 清 泉

全民健康保險藥品明細表

項

次
健保代碼

藥商名

稱
藥品名稱 成分含量 劑型 規格

原支付

價

新支付

價

生效日

期
發文號

1 A043788321

信隆藥

品工業

股份有

限公司

BISZOLE CREAM

"S.L."

BIFONAZOLE

10MG/GM
乳膏劑 5GM 23.70 0

105/02/

01

1040070188

A

2 A043788329

信隆藥

品工業

股份有

限公司

BISZOLE CREAM

"S.L."

BIFONAZOLE

10MG/GM
乳膏劑 10GM 68.00 0

105/02/

01

1040070188

A

3 A043788338

信隆藥

品工業

股份有

限公司

BISZOLE CREAM

"S.L."

BIFONAZOLE

10MG/GM
乳膏劑 20GM 81.00 0

105/02/

01

1040070188

A

全民健康保險藥品明細表
項

次
健保代碼

藥商名

稱
藥品名稱 成分含量 劑型 規格 原支付價

新支付

價

生效日

期
發文號

1
BC2420326

5

百特醫

療產品

股份有

限公司

SYNTHAMINE 14, 8.5%

AMINO ACID IV

INFUSION WITHOUT

ELECTROLYTE,

SOLUTION FOR

INFUSION 8.5% W/V

ARGININE L-9.78

MG/ML 注射劑 250ML 151.00 0
105/02/

01

1040070051

A

2
BC2427120

9

百特醫

療產品

股份有

限公司

OLICLINOMEL N6-900 E

EMULSION FOR

INFUSION(依仿單含熱

量1015KCAL

GLUCOSE 300MG/ML 注射劑 1L 874.00 0
105/02/

01

1040070051

A

3
BC2427121

0

百特醫

療產品

股份有

限公司

OLICLINOMEL N6-900 E

EMULSION FOR

INFUSION(依仿單含熱

量1525KCAL

GLUCOSE 300MG/ML 注射劑 1.5L 1273.00 0
105/02/

01

1040070051

A

4
BC2427121

2

百特醫

療產品

股份有

限公司

OLICLINOMEL N6-900 E

EMULSION FOR

INFUSION(依仿單含熱

量2030KCAL

GLUCOSE 300MG/ML 注射劑 2L 1697.00 0
105/02/

01

1040070051

A